151

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 151/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

convocar, por imperiosa necessidade do serviço, no dia 18 de
junho de 2018, a servidora RANÚSIA MOREIRA GOUVEIA DE MOURA E OLIVEIRA,
matrícula nO 320-4, ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico do Legislativo V, que
se encontra em gozo de férias regulamentares , para compor equipe que fará a sessão de
abertura e julgamento do Pregão 12/2018.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 15 de junho 2018.

Osi ar Barbos Gomes
VICE-PRESIDENTE

NO EXERCíCIO DA PRESIDÊNCIA

L T ·~ ene elxelra S6usa Gonçalves
1° SECRETÁRIA

Postagem no sítio eletrônico eMI em (), ~ / c'"1 / \ ~
~ ---

~ , GERÊNCIA DE PESSOAL